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EMLÉKFAL A 
DÍSZPOLGÁROKNAK
A rendszerváltás óta 38-an vehették 
már át a kerület mindenkori vezető-
jétől a díszpolgári elismerést. Közü-
lük sajnos már többen eltávoztak az 
élők közül. Az idei Mindenszentek 
és Halottak napja, illetve az 1956-os 
forradalom és szabadságharc 50. 
évfordulója alkalmából a Rákospa-
lotai Köztemetőben november 1-jén 
egy, az elhunyt díszpolgárok emlé-
két megörökítő emlékfalat avattak.  
Az eseményen részt vett mások 
mellett Gyurcsánszky János alpol-
gármester, dr. Nagy Antal jegyző, 
dr. Hercegh Julianna aljegyző, Hepp 

Éva, a temető vezetője, illetve a ke-
rület és intézményeinek képviselői.  
- A képviselő-testület tavaly no-
vember 30-i ülésén határozott ar-
ról, hogy az elhunyt díszpolgárok 
emlékét megörökítő emlékfalat ál-
líttat a temetőben – mondta Gyur-
csánszky János. – Ezen az emlék-
művön a rendszerváltás óta odaítélt 
38 díszpolgári cím birtokosai közül 
18 fő neve olvasható márványba 
vésve. Soraikban szinte valameny-
nyi társadalmi réteg képviseltette 
magát. Az elhunyt díszpolgárok kö-
zött akadt kétkezi munkás, köztiszt-
viselő, pedagógus, művész, spor-
toló, zenész, sőt tanácselnök, pol-
gármester és dr. Antall József sze-
mélyében Magyarország harmadik 
köztársaságának első miniszterel-
nöke is.  Közös azonban bennük, 
hogy valamennyien rengeteget tet-
tek a kerületért. 
Az alpolgármester a kerület polgá-
rait arra kérte: valahányszor a teme-
tőben járnak, álljanak meg egy pilla-
natra az emlékfal előtt, és hajtsanak 
fejet a kerület kiválóságainak nevét 
őrző emlékmű előtt.
A márványfalat a Hubay Jenő Ze-
neiskola Ifjúsági Fúvószenekar 
Kamara Együttesének zenéjére 
Gyurcsánszky János és dr. Nagy 
Antal együtt leplezte le. Az emlék-
falat Kádasi István plébános, tisz-
teletbeli kanonok, kerületi espe-
res (mellesleg maga is díszpolgár) 
szentel-te fel. 

A megemlékezők egy-egy szál virá-
got helyeztek el a fal tövében, így 
tisztelegve Beller Imre, Bátki Jó-
zsef, Szőcs Áron, Gyökössy Endre, 

P. Varga Vince, dr. Lövey József, Dr. 
Vass László, dr. Antall József, Sárdy 
Mihály, Berecz Zoltánné dr., Fábi-
án Imréné,  Simonfi Sándor, Bojtor 

Imre, Dr. Borbély Endre, Dr. Györ-
kös Géza, Dr. Őry Imre,  Dalnoki 
Jenő, László György és Pataki Béla 
emléke előtt.

Az 1956-os forradalom és szabad-
ságharc 50. évfordulójának méltó 
megünneplésére a kerület tavasszal 
megalakította az ’56-os Emlékbizott-
ságot, amely az önkormányzat és 
számos civil szervezet együttműkö-
désével október 19 - november 4. 
között közel hatvan eseményből álló 
programsorozatot szervezett. En-
nek egyik leglátványosabb állomása 
az október 25-i történelmi vetélkedő 
volt. 
A Csokonai Művelődési Házban 
megrendezett „Forradalmi Ki Mit 
Tud?” a kerület 11 oktatási intézmé-
nyét mozgatta meg. A Tóth Lajos já-
tékmester (a Csokonai Művelődési 
Ház igazgatója) által irányított prog-
ramban ötfős diákcsapatok vettek 
részt. A zsűriben lovag Bácskai End-
re, a már említett ’56-os Emlékbizott-

ság társelnöke, Mojzes Ildikó, a Rá-
kospalotai Múzeum vezetője, Polyák 
Edit, a házigazda művelődési ház-, 
Tajti Réka és dr. Egressy László, az 
OMIS Osztály munkatársai, illetve 
Fehér Imre, a Kolozsvár Általános 
Iskola történelem szakos tanára ka-
pott helyet.
A vetélkedőt - az ünnepi emlékhét 
többi programjához hasonlóan - Haj-
du László polgármester nyitotta meg. 
A csapatoknak 15 feladatban kel-
lett bizonyítaniuk felkészültségüket. 
Nem csak a történelmi ismereteikből 
kellett számot adniuk a versenyzők-
nek, hanem kreativitásukból és elő-
adói képességükből is. Feladataik 
között szerepelt egy előre kiválasz-
tott vers előadása, meghamisított 
történelmi események korrigálása, 
történelmi keresztrejtvény megoldá-

sa, igaz-hamis játék, az október 23-i 
események időrendi sorrendbe állí-
tása, az előre elkészített tablók be-
mutatása, a Csokonai Művelődési 
Ház 1956-os kiállításának feldolgo-
zása, képmozaik, majd a vaktérkép 
helyszíneinek megnevezése, activity-
játék és sok más egyéb érdekesség 
mellett címerek felismerése. 
A zsűri értékelése alapján a törté-
nelmi vetélkedőben a Dózsa György 
Gimnázium és Táncművészeti Szak-
középiskola csapata szerepelt a leg-
jobban, megelőzve a Kontyfa Gim-
názium és Általános Iskola, illetve a 
Kolozsvár NOK csapatait. A nyerte-
sek a Csokonai Művelődési Ház és 
a kerületi önkormányzat jóvoltából 
egyaránt értékes jutalmakban ré-
szesültek. Az első helyezett csapat 
tagjai fejenként egy-egy 6.000 Ft ér-
tékű, a másodikak 4.000 Ft értékű, 
míg a harmadik helyen végzett csa-
pat tagjai 2.000 Ft értékű könyvutal-
ványt nyertek. Minden résztvevő em-
léklapot és emlékjelvényt kapott.

1956 DIÁKSZEMMEL
1956. sokféleképpen megjeleníthető. A forradalom leghitelesebb és legponto-
sabb dokumentumai azonban kétségtelenül az ötven évvel korábban készült 
fényképek. Ezekből mutatott ízelítőt a Rákospalotai Múzeum az október 19 
– november 4. közötti emlékhéten, amikor Pető András fotóiból és sok más 
tárgyból rendezett kiállítást a Pestújhelyi úti épületben.
A 1956-os forradalom eseményeit megörökítő fiatalember munkáinak bemu-
tatása Mojzes Ildikónak, a múzeumigazgató kutatómunkájának eredménye. 
A kulturális intézmény vezetője ugyanis már hónapokkal korábban hozzákez-
dett az 1956-os forradalom tárgyi emlékeinek, illetve az egykori forradalmá-
rok visszaemlékezéseinek felkutatásához. 
E kutatómunka egyik leglátványosabb eredménye az önkormányzat és a 
Csokonai Művelődési Ház által támogatott 1956 című rendkívül dekoratív ki-
advány megjelentetése volt. A másik eredmény pedig a már említett fotókiál-
lítás megszervezése volt. 
Mind a kiadványt, mind pedig a kiállítást dr. Pomogáts Béla irodalomtörté-
nész bevezetője nyitotta meg. A kiváló szakember elmondta, hogy több mint 
három évtizeden keresztül Pestújhely lakója volt, a szülei is itt éltek, s mind a 
mai napig a XV. kerülethez kötik őt az élő családi szálak. Ötven évvel koráb-
ban, azon a bizonyos október 23-án is Pestújhelyről ment a Belvárosba az 
akkor még bölcsészhallgató fiatalember, hogy maga is részt vegyen azon a 
szolidaritási tüntetésen, melyet az egyetemisták szerveztek a lengyelországi 
megmozdulások hatására. Dr. Pomogáts Béla a forradalom szinte valamennyi 
fontosabb eseményénél személyesen is jelen volt, s akkor, amikor közel 200 
ezer  honfitársa az emigrációt választotta, ő Pestújhelyen maradt, ott várta 
meg, hogy az ÁVH letartóztassa, majd internáló táborba küldje.
Ezt követően a kiváló történész, majd pedig Mojzes Ildikó a kiállított tárgya-
kat értékelte. Mindketten elmondták, hogy a mai társadalomnak kötelessége 
szembenéznie a múlt, jelesül pedig a forradalom örökségeivel.

1956 KÉPEI
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Végre megtörtént, amire nagyon sokan 
oly régóta vártak: befejeződött a kerület 
újkori történetének eddigi legnagyobb 
szabású beruházása, a Bocskai utcai 
épület felújítása. Az iskola, mely koráb-
ban önálló oktatási intézményként, majd 
pedig a Czabán Samu Általános Iskola 
intézményegységeként működött, az év-
tizedek alatt jelentős mértékben amorti-
zálódott. Az önkormányzat azonban nem-
csak emiatt, hanem egy hosszabb távú 
koncepció jegyében is kezdeményezte az 
iskolaépület rekonstrukcióját.
A kerületben működő Hubay Jenő zene-
iskola ugyanis régóta áldatlan körülmé-
nyek között, közel húsz telephelyen mű-
ködött. Ezen a helyzeten mindenképpen 
változtatni akartak a kerület vezetői. Az 
iskolaépület felújításával és belső átalakí-

tásával egy régi hiányosság pótlására is 
sor kerülhetett: a kerület ugyanis ez idá-
ig nem rendelkezett olyan hangverseny-
teremmel, mely komolyzenei koncertek 
lebonyolítására alkalmas lett volna. Ilyen 
létesítmény gyakorlatilag a teljes észak-
pesti régióban - kerületekben, agglomerá-
cióban - „hiánycikknek” számít. Novem-
ber 3-tól mindez már a múlté. Aznap ün-
nepélyes keretek között - természetesen 
egy nívós komolyzenei koncerttel - fel-
avatták a Bocskai utcai épületet, melyet 
azt követően a Hubay Jenő Zeneiskola 
növendékei, illetve a kerületiek birtokba 
vehettek.
A rendhagyó rendezvény szervesen il-
leszkedett az 1956-os forradalom és sza-
badságharc 50. évfordulója alkalmából 
rendezett kerületi ünnepségsorozatba.

- Nagyszerű ünnep nekünk az a pillanat, 
hogy ma ebbe az intézménybe léphettünk 
- mondta Gyurcsánszky János alpolgár-
mester ünnepi köszöntőjében. Amikor be-
léptünk ide, a lélegzetünk is elállt. Melyik 
településnek van ilyen gyönyörű zeneis-
kolája, ahol a fiatalokat képzik, oktatják, 
nevelik, tanítják a zeneművészetre, kép-
zőművészetre, táncművészetre? Mennyi 
időt kellett erre várnunk? Ez az iskola, ami 
ma már Hubay Jenő nevét viseli, közel 40 
éves. Honnan indult és hova érkezett? 
Hány száz, hány ezer gyermek, felnőtt 
szerzett tudást, hány tanulóból lett zene-
művész, zenepedagógus, s hány ember 
lett zeneszerető, zeneművelő? Közel 40 
év telt el az iskola létrejötte óta, s most 
érkezett el ahhoz a pillanathoz, hogy a 17 
telephelyen működő iskola végre otthont 

kapott. Otthont kapott a Zeneiskola, a Pe-
dagógiai Szakkönyvtár.
- Érdemes idejönni vendégként, diákként, 
pedagógusként. Itt mindent meg lehet ta-
lálni: a koncerttermet, a stúdiót, a oktató-
termet, a gyakorlóhelyet, a könyvtárat. S 
mindez a gyerekek érdekeit fogja szolgál-
ni, ahol tanulnak, kibontakoztatják tehet-
ségüket.
A kerületi vezető elmondta, hogy a város-
rész életében is ritka eseménynek számít 
egy ilyen nagyságrendű beruházás befe-
jezése. A rekonstrukció ugyanis mind a 
magyar államnak, mind pedig az önkor-
mányzatnak nagyon sok pénzébe került. 
Az előbbi 200 millió forinttal, az utóbbi pe-
dig közel 150 millió forinttal járult hozzá a 
felújításhoz.
- Nemcsak a kerület lakossága kapott 
koncerttermet, nemcsak a kerület kulturá-
lis központja lesz ez a hely, hanem remél-
jük, hogy az agglomerációban élők is ked-
vet kapnak és ellátogatnak hozzánk. 
A Bocskai utcai hangversenyteremben 
teltház mellett zajlott az első díszelőadás. 
A programban számos kiváló művész 
szerepelt. Hornok István zongoraművész 
Bartók-, Liszt- és Chopin-műveket adott 
elő, majd Ollé Erik előadóművész Hel-
tai Jenő, Hajnóczy Péter és Illyés Gyula 
szavait tolmácsolta. A fellépők között volt 
még a Hubay Jenő Zeneiskola kiegészí-
tett szimfonikus zenekara (Sebők Irén 
és Kőrösy Róbert vezényletével), a Viva 
Voce kórus, a Tavasz kórus, a Laudate 
kórus, az ELTE olasz tanszékének a kó-
rusa és számos más kiváló művész. 
A program zárásaképpen az 1956-os for-
radalomban elhunyt rákospalotai és pest-
újhelyi áldozatok nevei hangzottak el, 
akiknek emlékére egy-egy mécsest gyúj-
tottak.

ÚJ OTTHONT KAPOTT A ZENEISKOLA

EMLÉKEZZÜNK!
-Ne felejtsük el 1956-os forradalmun-
kat, emlékezzünk a fél évszázaddal 
ezelőtt történtekre, kövessük tanítását 
- mondta Pomogáts Béla - Pestújhely 
szülöttje - irodalomtörténész, amikor 
a Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egye-
sület október végi megemlékezésén 
részt vett a volt szovjet kórháznál tar-
tott emléktábla-avatáson.  
Dr. Mészáros Balázs, az egyesület 
titkára ugyancsak arról beszélt: a ma 
élőknek kötelessége megőrizni és to-
vábbadni mindazt, ami az emlékekből 
megmaradt.
Az emléktáblánál koszorút helyezett el 
az egyesület két alapító tagja, Pestúj-
hely önkormányzati képviselője: Báder 
György az egyesület és Király Csaba 
a pestújhelyi lakosság nevében. 

MÚLTIDÉZÉS KÉT KERÉKEN
Szokatlan, ám annál látványosabb formáját választotta október 21-én délután a kerü-
leti ’56-os Emlékbizottság az 50 évvel ezelőtti forradalomról való megemlékezésnek: 
a szervezőbizottság egy kerületi kerékpáros felvonulást rendezett.
A program szervezői két kerületi szervezet segítségét is igénybe vették. A pestújhe-
lyi Biondo Bike Kerékpáros Egyesület amatőr kerekesei a felvonulás vezetéséből, a 
Palotai Önvédelmi Védegylet munkatársai pedig a kerekesek útjának biztosításából 
vették ki a részüket. A kerékpáros felvonuláson jórészt diákok vettek részt - a szer-
vezők nem titkoltan őket célozták meg ezzel a rendhagyó programmal -, akik a Kará-
csony Benő parkból indulva a kerület mindhárom városrészét bekerekezték. Útköz-
ben valamennyi kerületi ’56-os kegyhelyet érintették. Előbb a Karácsony Benő parki 
kopjafánál tisztelegtek a hősök emléke előtt, majd a Fő út – Deák utca – Szőcs 
Áron út – Rákos út – Körvasút sor – Thököly utca – Apolló utca – Nyírpalota 
utca – Szentmihályi út – Pólus Center – Szentmihályi út – Régi Fóti út – Epres 
sor útvonalon a kerületi ’56-os Emlékoszlophoz mentek. Itt Gyurcsánszky János al-
polgármester köszöntötte az egybegyűlteket, majd Bácskai Endre mondott ünnepi 
beszédet. Ezt követően minden kerékpáros egy-egy szál fehér szegfűt helyezett el az 
emlékoszlop tövénél. A felvonulók a megemlékezést követően az Ifjúsági és Sport- 
központ Szántóföld úti telepéig kerekeztek, ahol Hajdu László látta vendégül a meg-
fáradt kerekeseket, akik valamennyien jelvényt és emléklapot kaptak.

FÁKLYÁS 
FELVONULÁS 
November 4-én ökumenikus gyász-
szertartással, illetve fáklyás felvonu-
lással zárult a kerületben a félévszáza-
dos jubileum alkalmából megrendezett 
emlékhét. Az ’56-os Emlékbizottság ál-
tal szervezett program a sötétedést kö-
vetően az Október 23-a sétányon álló 
emlékoszlopnál kezdődött. Itt előbb a 
Dózsa György Gimnázium és Táncmű-
vészeti Szakközépiskola diákjai adtak 
ünnepi műsort, majd a kerület egyházi 
vezetői tartottak megemlékezést. 
Először Fábián Sándor baptista, majd 
Kiss Domonkos református, Bátov-
szky Gábor evangélikus, végül pedig 
Simonfy Sándor református lelkész 
emlékezett az ötven évvel ezelőtti ese-
ményekre és az elhunytakra. A szertar-
tás végén az 56-os Emlékbizottság ne-
vében Tóth Imre, Ódor József és lovag 
Bácskai Endre koszorút helyezett el az 
emlékműnél. 
Az emlékezők fáklyákkal a kezükben 
átvonultak a Karácsony Benő parkba, 
ahol a Kopjafa előtt megtekintették a 
Károly Róbert Kereskedelmi Szakkö-
zépiskola növendékeinek és pedagó-
gusainak rövid műsorát, majd az 56-os 
Emlékbizottság nevében Ódor József, 
Gyurcsánszky János és lovag Bácskai 
Endre megkoszorúzta a kopjafát, leg-
végül pedig a résztvevők egy-egy szál 
virágot helyeztek el a kerületi kegyeleti 
emlékmű tövében.

Mielőtt bárkiben felmerülne, hogy a 
címben hibáztunk volna, leszögez-
zük: ezúttal egy olyan sportesemény-
ről tudósítunk, amelynek során való-
ban nem a győzelem vagy a helyezé-
sek elérése volt a szempont, hanem 
sokkal inkább a mozgás népszerűsí-
tése. A verseny végén így rendhagyó 
módon helyezések nélkül hirdettek 
eredményt.
Az ’56-os Emlékbizottság október 
27-én sportnappal emlékezett a for-
radalom és szabadságharc 50. évfor-
dulójára. A helyszín a Budai II Lász-
ló Stadion műfüves létesítménye volt, 
ahol a kerület hét oktatási és nevelési 
központja képviseltette magát 12 fős 
csapatokkal.
A vetélkedő résztvevői egységesen 
négy korosztályból – 3-6 éves óvo-
dás, 10-14 éves diák, szülő és nagy-
szülő alkotta a generációs csapato-
kat – kerültek ki, akiknek a verseny 
során végig össze kellett dolgozniuk, 
és csak akkor tudtak eredményesen 
szerepelni, ha sikerült áthidalniuk a 
generációs szakadékokat.  Szeren-
csére valamennyi versenyző felnőtt 
a feladatokhoz, az óvodások a nagy-
szülők segítségével lábhajtányokon 
kiválóan teljesítették a kijelölt 200 
méteres távot, de a nagyobb gye-
rekek és a szülők sem unatkoztak: 
előbbiek a műfüves terep akadálya-
inak legyőzésével, utóbbiak pedig a 
salakos pályán kijelölt 600 méteres 
futótáv teljesítésével voltak elfoglal-
va. 
A rendezvényt Hajdu László polgár-
mester nyitotta meg. A sorsoláson a 
csapatkapitányok egy-egy pályaraj-
zot kaptak. A rajttól kezdve a bírák 
egy stopperórával mérték a csapa-
tok teljesítményét, és a versenyidő 
egészen az utolsó, 12. csapattag cél-
baérkezéséig eltartott. A mérésnek 
azonban ezúttal nem volt komoly sze-
repe, hisz a verseny végén a szerve-
zők nem rangsorolták a csapatokat. 
Helyette minden résztvevő csapat 
egységes díjazásban részesült. A ju-
talmakat a versenyzők Gyurcsánsz-
ky János alpolgármestertől és lovag 
Bácskai Endrétől, az ’56-os Emlékbi-
zottság társelnökétől vehették át.

SPORTNAP
HELYEZÉSEK 
NÉLKÜL
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 A Rákospalotai Köztemető bőví-
tésével, továbbá a Bányató és kör-
nyéke, a  Dobó utcától délre eső te-
rületek (L2/A/XV/2), valamint a Rá-
kospalotai Városrész-központ Kerü-
leti Szabályozási Tervének részbeni 
módosításával kapcsolatban tartot-
tak lakossági fórumot október 24-én 
az önkormányzat dísztermében. A 
fórum széleskörű érdeklődés mellett 
zajlott.
 Gyurcsánszky János alpolgár-
mester bevezetőjében elmondta, 
hogy szakmai beszélgetésre hívták 
össze az érintett lakókat. Amennyi-
ben használható ötletekkel szolgál-
nak, beépítik a tervezetbe, amely 
ezt követően kerül majd a szakmai 
bizottság, később pedig a képviselő-
testület elé. 
 Balázs Zoltán Ádám kerületi főépí-
tész, aki egyben a bemutatók leve-
zetését is tartotta, elmondta: a négy 
szabályozási terv tervezetét kifüg-
gesztették a hivatalban is, ahol azo-
kat bárki megtekintheti. Kérdéseiket, 
véleményüket a kerületiek az ott leír-
takkal kapcsolatban írásban és szó-
ban egyaránt közölhetik a főépítészi 
irodával.
 Elsőként a Rákospalotai Közte-
mető bővítési területének szabá-
lyozási tervváltoztatásait tárgyalták. 
A főépítész a tervezettel kapcso-
latosan elmondta, hogy a bővíté-
si terület tulajdonosa a Budapesti 
Temetkezési Intézet és a Fővárosi 
Önkormányzat, valamint hogy az új 
szabályozási terv lehetőséget adna 
a terület tényleges tulajdoni hányad 
szerinti megosztására.  
 A terület a magas talajvíz és a le-
rakott sitt miatt alkalmatlan a kopor-
sós temetésre, továbbá az utóbbi 
években az urnás temetkezésekre 
tértek át, és a temetések száma je-
lentősen lecsökkent.
 A tervvel kapcsolatban kifogás-
ként hangzott el, hogy a parkolá-
si problémákra nem ad megoldást, 
és a Szentmihályi úton levő árusok 
- akik rendkívül zavarják a gyalogos 
közlekedést - áthelyezését sem teszi 
lehetővé. A közeli Pólus  bevásárló-
központ működése pedig kifejezet-
ten kegyeletsértő.
 Balázs Zoltán válaszában elmond-
ta, hogy a Pólus, az AsiaCenter és 
a China Mart területére is készül új 

szabályozási terv. A temetővel kap-
csolatos szabályozási terv pedig 
már tartalmazza a parkolás megol-
dását is. A temetőben vezető belső 
út mentén képzelik el a parkolást, 
úgy, hogy ott a gépkocsik megfordul-
hatnak. A virágárusok áthelyezésé-
ről nem a kerület, hanem a főváros 
dönt, már javasolták, hogy az árusok 
a temetőhöz vezető bekötő út men-
tén kapjanak helyet.
 Másodikként a Bánya-tó és kör-
nyékével kapcsolatos szabályozási 
tervet (KSZT) tárgyalták. A területtel 
kapcsolatban elhangzott, hogy több-
ségében magántulajdonosok kezé-
ben van, de a kerületi önkormányzat 
is birtokol egy részt a váci vasút felöli 
oldalon.
 A kerületi és fővárosi önkormány-
zatának döntése értelmében a Bá-
nya-tó és közvetlen környezeténél 
városi jelentőségű kiemelt sportterü-
letek  A KSZT-n belül javasolt rekre-
ációs központ kialakítása azért elő-
nyös, mert a terület jól megközelít-
hető.
Keleti oldalát a veresegyházi vasút-
vonal határolja, és a BKV járművei-
vel ugyancsak könnyen el lehet jutni 
a tóhoz. Nyugatról  a váci vasútvon-
al, míg északon az M0-ás autóút, a 
2-es út és a Mogyoródi-patak hatá-
rolja. 
 A terület északi részén strandot 
javasolnak, a szállodát és a sport-
csarnokot a veresegyházi vasútvo-
nal mentén alakítanák ki. Délen a 
Csömöri-patak mentén családi ren-
dezvényeknek és egyéb ünnepek-
nek helyet adó teret hoznának létre. 
Természetesen gondoltak a horgá-
szokra is, számukra bungalós „peca-
paradicsomot” alakítanának ki a tó 
partján. 
 A fórumon megjelent horgászok 
azt a kérdést feszegették, hogy mi 
lesz a horgászegyesület négyszáz 
tagjának a jövője.  Megfogalmazó-
dott az is, hogy kaphat-e elővásár-
lási jogot az egyesület a területre. 
Továbbá nehezményezték, hogy je-
lenleg nem engedik be őket a tóhoz 
horgászni. 
 Gyurcsánszky János válaszában 
elmondta, hogy egyeztetéseket kell 
kezdeményezni a tulajdonosok és a 
horgászok között. Az a cél, hogy az 
érdekeket összehangolják. Balázs 

Zoltán annyit tett hozzá, hogy amed-
dig az ingatlan bányaművelési terü-
letnek minősül, a bányaművelőknek 
joga van lekeríteni a tavat és a ma-
gánszemélyeket is kitilthatják. Érvé-
nyes működési engedély birtokában 
a bányaterületen a működéstől elté-
rő tevékenységet nem lehet folytatni. 
Az alpolgármester a bányató ügyét 
azzal zárta le, hogy az érintettekkel 
az egyeztetéseket folytatják.   
 A bányató szabályozási terve 
után a Deák utca - Hubay Jenő tér 
- Karácsony Benő park által határolt 
Rákospalotai városrészközpont 
KSZT részbeni módosításának ter-
veit vitatták meg a jelenlevők. A  leg-
nagyobb változtatás a Karácsony 
Benő parkot érintené. Mivel a park-
ban számtalan helyi rendezvényt 
tartanak, ezért indokolt lenne annak 
építésre szánt, Deák utcai felöli ré-
szén egy multifunkcionális játék-
csarnok felépítése PPP-program ke-
retében. Kulturális rendezvényeknek 
is helyet adna az új létesítmény. A ja-
vaslat szerint a parkot is rendeznék, 
amely az új épületegyüttessel szer-
ves egységet alkotna.
 A parkolási gondok egy részét egy 
mélygarázzsal oldanák meg, amely-
nek a Fő utca felől lenne bejárata. A 
lakossági hozzászólásokból kiderült: 
előnytelennek tartják a sportcsarno-
kot egy városrészközpontban. Kifo-
gásolták azt is, hogy „nem így néz 
ki” egy központ, továbbá a helynek 
közösségteremtőnek kell lennie, ám 
ez a terv nem ezt a célt szolgálja. 
 Balázs Zoltán a felvetésekre rea-
gálva elmondta, hogy javasolt a le-
endő játékcsarnok tervezőjét terv-
pályázat keretében kiválasztani. A 
KSZT nem az épület terveiről szól, 
hanem annak lehetőségét biztosítja 
keretszabályozás formájában.
 Gyurcsánszky János annyit tett 
hozzá az elhangzottakhoz, hogy 
nemcsak a parkról van szó, hanem 
egy városrész megújításáról, meg-
szépítéséről is. Ezért javasolta a je-
lenlevőknek, hogy küldjenek be ötle-
tetek a terület rendezésére vonatko-
zóan. 
 A Dobó - Beller - Dugonics - 
Pázmány utcák által határolt tömb 
szabályozását is a fórum elé terjesz-
tették. Balázs Zoltán elmondta, hogy 
a Beller Imre utca egyik oldala sza-
bályozott, most a másik oldalától a 
Pázmány Péter útig kívánják ren-
dezni.
 A komoly vizsgálati anyagok elké-
szítése után a terület adottságaival 
összhangban levő javaslatot tettek a 
tervezők. A terv a városközpont te-
rülete felé intenzívebb beépítést tesz 
lehetővé. 
 Az utcák többségét egyirányúsíta-
nák, a Szerencs utcában pedig a ke-
rületen átmenő forgalmat javasolják 
átterelni a Széchenyi-felüljáró irá-
nyába. A területen az  építendő la-
kásszámot kívánják elsősorban sza-
bályozni. 
 Maximálnák az egész övezet te-
rületén a lakásszámot, illetve átla-
gosan  legfeljebb négy lakásos épü-
let megépítését engedne a tervezett 
rendelet úgy, hogy két lakásnál töb-
bet csak  ott  lehetne építeni, ahol 
biztosított a lakásonkénti 200 négy-
zetméteres telekhányad. 

AZ AKTUÁLIS KÉRDÉSEK FÓRUMA

Rákospalota, Pestújhely, Újpalota önkormányzatának képviselő-testülete október 
30-án rendkívüli ülést tartott. Elsőként az alpolgármesterek személyéről dönthet-
tek a képviselők, akik név nélkül adhatták le voksaikat, melyeket aztán a bizottság 
összesített. Ennek eredményét a bizottság elnöke hirdette ki, aki elmondta, hogy 
a jelöltek kevesebb szavazatot kaptak annál, amennyi a kinevezésükhöz elegendő 
lett volna.
A képviselők második napirendi pontként az önkormányzat panel-felújítási pályá-
zatának résztvevői által benyújtott kérelmeket vitatták meg. A testület a pályázatról 
még április 26-i ülésen határozott, és a pályázatra az akkor kihirdetett július 31-i 
határidőig 17 társasház 18 dokumentációval (A Szent Korona utca 2-8. szám alatti 
épület a pályázatát két külön dokumentációban nyújtotta be, de a testület egynek 
vette, és aszerint tárgyalta.) jelentkezett. A testület, miután megállapította, hogy 
a pályázók egytől egyig megfeleltek a kiírás követelményeinek, úgy döntött, hogy 
mind a 17 jelentkező - Páskom park 14-24., Vácduka tér 28-39., Nádastó park 16-
20.,Nádastó park 23-28., Kőrakás park 35., Alkotmány út 23-25., Széchenyi út 8-
10., Szent Korona út 2-4., és 6-8., Drégelyvár utca 13-17., Zsókavár utca 12-22., 
Erdőkerülő utca 21-27., Erdőkerülő utca 26-32., Erdőkerülő utca 10-16., Nyírpalota 
utca 58-80., Báthory utca 7-13., Csobogós utca 2., Csobogós utca 4. - felújítási ké-
relmét támogatja, s amennyiben a jelentkezők az állami támogatásra is jogosultak 
lesznek, a szükséges egyharmad önrészt a kérelmezőknek biztosítani fogja.
November 3-án ismételten rendkívüli ülést tartott a képviselő-testület. Hajdu László 
az újabb rendhagyó időpontot a kerület működőképessé tételével indokolta. Mint 
mondta, alpolgármesterek hiányában nem tudják a feladatokat ellátni, ezért ismé-
telten kérte a testület tagjait, hogy az általa beterjesztett jelölteket, Király Csabát 
és dr. Pálinszki Antalt válasszák meg a képviselők alpolgármestereknek. A 29 fős 
testület (28 önkormányzati képviselő és a polgármester) 18 tagja vett részt a sza-
vazáson. A szavazatszámláló bizottságban Varga Imre, Tóth Imre mellett Báder 
György kapott helyet. A szavazáson mindkét jelölt elegendő szavazatot kapott a 
testülettől, így a mandátumukat megkapták, és az eredmény kihirdetését követően 
azonnal esküt is tettek a képviselők előtt. A testület az alpolgármesterek illetmé-
nyéről is döntött. Eszerint Király Csaba és dr. Pálinszki Antal alpolgármesterek havi 
illetménye november 3-tól 556.875 Ft lesz, melyhez a fizetés 20%-ának megfelelő 
értékben, 111.375 Ft-os költségátalány kapcsolódik majd.

AZ ÜLÉSTEREMBŐL TUDÓSÍTJUK

Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatala

NYILVÁNOS VERSENYTÁRGYALÁSRA 
illetve LICITES ÁRVERÉSRE 

MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat honlapján (www.bpxv.hu), 

a helyi kábeltelevízióban, 
az Önkormányzat valamennyi hirdetőtábláján kifüggesztett 

ingatlanait, nem lakás célú helyiségeit.
Bővebb információ:

Vagyon-és Lakásgazdálkodási Osztály, Bp. XV. kerület Bácska u.14. 
Telefon: 305-3168, 305-3327

ÉRTESÍTÉS
Értesítjük az ingatlan-
tulajdonosokat, hogy a 

Budapest Főváros Közgyűlésének 
48/1994. (VII.1.) sz. - 

a főváros köztisztaságáról szóló 
önkormányzati rendelet 

3.§ (1) bekezdése alapján 
az ingatlan tulajdonosa 

(kezelője, használója) köteles gon-
doskodni az ingatlan előtti járda 

tisztán tartásáról, hóeltakarításáról 
és síkosság mentesítéséről. 

A balesetek elkerülése érdekében 
- tekintettel az előttünk álló 

téli időjárásra - 
kérjük a rendelet fokozott betartását.

Tisztelt Építtetők! Tisztelt Tervezők!
Felhívjuk figyelmüket, hogy megváltoznak a Tervtanács üléseinek időpontjai.
Ezentúl csütörtök helyett kéthetente keddenként kezdődnek a Tervtanács 

ülései, az alábbi ütemezés szerint. 
A helyszín: XV. ker. Bocskai u. 1-3. B. épület I. em. 133. Főépítészi Iroda

2006. IV. negyedévi ülésrend
 Ülés:   Leadási határidő:
 november 28. (kedd) november 24. (péntek)      11.30
 december 12. (kedd) december 8.  (péntek)       11.30

2007.
 január 9. (kedd)  január 5. (péntek)              11.30
Budapest, 2006. november              Balázs Zoltán Ádám kerületi főépítész                                                          

SZÜRETI RENDEZVÉNY RÁKOSPALOTÁN
Igazi szüreti hangulat fogadta azokat, akik még szeptemberben ellátogattak a 
Karácsony Benő parkba. A Gazdakör jóvoltából ezúttal is fergeteges jókedv fo-
gadta az érdeklődőket. A tradicionális őszi eseményen a főszereplők betartották 
a szüreti játékszabályokat: a fiúk a főcsikós vezérletével ugyanis már délben kör-
bejárták Rákospalotát, hogy összegyűjtsék a csikóslányokat. Eközben a nagy-
színpadon néptáncbemutatók zajlottak. 
Mire az utolsó fellépők is bemutatták produkciójukat, megérkeztek a csikósok és 
a csikóslányok. Utolsóként persze a főcsikóspár, a bíró és a bíróné érkezett meg, 
akiket már a többi csikóspár táncolva fogadott. Innentől kezdve a palotai fiatalok 
foglalták el a színpadot, akik kisszékes táncot, palóc karikázót és csikóstáncot 
mutattak be az egyébként rendkívül gazdag repertoárjukból.
A színpadi produkciókat a látványos felvonulás követte: a menet végigvonult az 
Öregfalu utcáin. 

KÖZLEMÉNY
A METZGER-TRANS Szolgáltató és Fuvarozó Kft. XIV. kerület Körvasút sor melletti 
terület kapacitásbővítésére vonatkozó előzetes vizsgálati dokumentáció megtekinthető 
a XV. ker. Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján (1153 Szőcs Áron u. 6-10.), 
ügyfélfogadási időben 2006. december 6-ig. Felhívom a figyelmet, hogy az észrevétele-
ket közvetlenül a Közép- Duna-Völgyi Környezetvédelmi és Vízügyi Felügyelőséghez 
(1072, Bp. Nagydiófa u. 10-12.) lehet eljuttatni december 6-ig.
Budapest, 2006. november            Dr. Nagy Antal jegyző

Király Csaba, Gyurcsánszky János, Dr. Pálinszki Antal alpolgármesterek
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IMMO-NORD KFT.
Újpesti Ingatlaniroda
1042 Budapest, Árpád út 16.

Telefon/fax: 369-5214, 380-4920
www.ingatlankulcs.hu

e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h–cs.: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó lakások,

családi házak, irodák,
üzlethelyiségek, telephelyek.

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

Televízió - gyorsszervíz
javít helyszínen garanciával.

E hirdetés felmutatója
10% kedvezményt kap

a munkadíjból
A HÉTVÉGÉN IS DOLGOZOM!

Tel.: 221-2567, mobil: 06-20-956-7567

KERÜLETI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörű gázkészülékjavítás,

fűtésszerelés, villany-,
vízszerelés, duguláselhárítás.

24 órás ügyelet, hétvégén is!

Tel.: 321-8082, 06-20-334-3437

XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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PERITY JÓZSEF SZŰCS
IRHA, BŐR, 

JAVÍTÁS, ÁTSZABÁS, 
BÉLÉSCSERE, 

BŐRFESTÉS, TISZTÍTÁS

ÁTKÖLTÖZTÜNK: 
PÁSKOMLIGET U. 8.  

(CSARNOKHOZ A PÁLMAI 
CUKRÁSZDA MELLÉ)

Nyitvatartás:  
H-P 10-18 óráig 

Szombat  9-14 óráig
telefon: 410-1704 

mobil: 06 20 361-8592

GYORS HITEL
ELŐZETES NÉLKÜL

FELMONDOTT HITEL
SZEMÉLYI KÖLCSÖN

DNP CREDIT
Tel.: 411-1341, 411-1342

06-20/469-5269
06-30/468-5959
06-70/212-8385

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást, 

felvételire felkészítést vállal 
általános- és középiskolásoknak 

nagy gyakorlattal 
rendelkező szaktanár. 
Tel.: 06-20-356-2796

PEDIKÜR, MANIKÜR
LÁBMASSZÁZS

HÁZHOZ MEGY!
CSAK EGY TELEFON!

Tel.: 419-2871 és 06-30-245-0891

DÍJNYERTES
EGRI BOROK
széles választékban.

Nyitva: K–P: 9–18-ig Sz.: 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

VILLÁNYI IS.

ÁTADÓ
az ÁRPÁD ÜZLETHÁZBAN,

FÖLDSZINTEN, 300 m2-es
+ mellékhelyiségű ÜZLET.

Érdeklődni:
06-20/32-44-608

KÖNYVELŐIRODA 
vállalja a XV. kerületben 

BT, KFT teljeskörű könyvelését, 
szükség szerint visszamenőleg is.

Tel.: 06-20-340 -4431

Közgyűlési Meghívó
Az Eurodiák Szövetkezet 

meghívja tagjait 
a 2006 december 8-án 

18 órai kezdettel tartandó 
Közgyűlésére. 

Helyszín: 
1158 Budapest, Drégelyvár u. 6. 

Megvitatásra kerülő 
napirendi pontok:

1. Fióktelep megváltoztatása
2. Jegyzett tőke megemelése.

Az Eurodiák Szövetkezet Igazgatósága

KIADÓ
a XV. kerület 

Eötvös u. 8. sz. 
alatti ingatlanban 

56 m2-es,
iroda céljára 
használható

helyiség.

Érdeklődni:
306-0771

telefonszámon.

Nincs Gyógyszer, Fájdalom!
Rheuma, mozgásszervi panasz, 

Allergia, Szénanátha,
Emésztési zavar, 

Fájdalom, Gyulladás, 
Bőrbetegség, 

és sok más panasz kezelése
orvosaink által 

természetgyógyász rendelőben.
IBR-System / www.getmed.hu 

Bejelentkezés: 06-30/383-4599
XV. ker. Nádastó u. 25. I. em.

Ingyenes bemutató: csüt. 14 óra.
Hetente 2 fő XV. ker-i lakosnak 

ingyenes állapotfelmérés!

OLCSÓN
szövetmintával

székek kárpitozása
asztalos munkával
együtt: 1500 Ft-tól

Tel.: 06-20-495-3377

GENERALI PROVIDENCIA
BIZTOSÍTÓ ZRT.

ügyfélszolgálati irodája megújított formában 
megnyílt a lakosság részére

a MEHOLA ÜZLETHÁZBAN.
Hitel és teljes biztosítási ügyintézés.

Szilaspark 10.
Tel.: 417-1050
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PROGRAMAJÁNLAT
Csokonai Művelődési Ház

1153 Eötvös utca 64-66. 
Tel: 307-7285, 307-6191

www.csokonaimk.hu
N. A. Nyekraszov: Unalmas őszi este
November 23. 19 óra
A Beregszászi Színház előadása
Belépő: 900 Ft
1956 TE CSILLAG
November 24. 19 óra
A Beregszászi Színház előadása
Belépő: 900 Ft
Képzőművészeti aukció
November 26. 15 óra
A XV. kerületben élő, itt dolgozó művészek 
alkotásai kerülnek kalapács alá.
Kakaó koncert – Makám együttes
December 2. 11 óra
Belépő: 500 Ft, családi jegy (3 fő): 1.200 Ft
Családi Kreatív műhely - Gyertyaöntés, 
-díszítés
December 2. 10-12 óra  Belépő: 500 Ft
Aprók tánca – magyar táncház és 
játszóház gyerekeknek
December 2. 16-18 óra Belépő: 400 Ft
Görög táncház a Maskarades együttessel
December 2. 18-22 óra
Belépő: felnőtt 600 Ft, gyerek: 400 Ft
Mikulás műsor a Katáng együttessel
December 3-án 10.30 órakor
Belépő: 500 Ft (az előre váltott jegyekhez 
mikuláscsomagot adunk)
’56 emlékezete filmvásznon
november 28. KIÁLTÁS ÉS KIÁLTÁS
(rendezte: Kézdi-Kovács Zsolt)
december 5.
TEMETETLEN HALOTT 
(rendezte: Mészáros Márta)
Karácsonyi készülődés
December 10-én 10-14 óra között
Sokfajta technika és alapanyag felhaszná-
lásával elkészítheti egyedi ajándékait. A 
belépés ingyenes, az alapanyagok a hely-
színen megvásárolhatók.

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szűcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Diafilmes téli estek
December 1-jén, 8-án, 15-én, este 6 órától
Várjuk a diafilmet kedvelő gyerekeket, 

felnőtteket. Vendégeinknek egy-egy alka-
lommal sütőtökkel, pattogatott kukoricával, 
sültgesztenyével kedveskedünk.
Szilveszteri buli
December 31-én 20-04 óráig
Zene, táncbemutató, tombola, hidegtálas 
vacsora, éjfélkor pezsgő, hajnalban virsli.
Belépő: 8.000 Ft
Asztalfoglalás és befizetés december 11-ig.
Adventi koszorúkészítés
December 2-án, 10-13 óráig
Belépő: 400 Ft + anyagköltség
Szaloncukor és ajándéktárgy készítés
December 9-én, 10-13 óráig
Belépő: (1 adag szaloncukor ára) 400.-Ft 
+ az ajándéktárgy anyagköltsége
Mézeskalács készítés
December 16-án, 10- 13 óráig
Belépő: (1 adag mézeskalács ára) 400.-Ft
Nosztalgia bál
December 9-én, 20-01 óráig
Az elmúlt negyven év legnagyobb slágere-
iből Lovasi Gábor válogat.
Karácsonyi tánc party
december 16-án, 17-21 óráig
Fellépők: Rubindance táncosai, Megadan-
ce Táncstúdió növendékei, Arbako Nyug-
díjas Tánccsoport táncosai Belépő: 500 Ft
Etka jóga
Kedden és csütörtökön, 18-20 óráig.
Vezeti Páhi Lászlóné Etka – Hatha jóga 
oktató. Ára: 4.000 Ft/ 8 alkalom

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
www.ujpalotainfo.hu

Zsókavár Galéria
November 21-től december 8-ig: Húber 
Edit festőművész kiállításának megnyitója
December 12-től: Verebes György festő-
művész kiállítása.
Színjátszó délután
November 22. 15 óra: a Hartyán NOK 3. 
osztályos tanulóinak bemutatkozó mese-
előadása. Csoportok jelentkezését telefo-
non várjuk!
Gépfolklór koncert 
November 22. 19 óra: a Republic-ból ismert 
Szabó András vezette formáció 1975-ben 
megnyerte a Székesfehérvári Fiatal Dalo-

sok Találkozóját. A trió valódi folk-rock mu-
zsikával várja a látogatókat, olyan tagokat 
vonultatva föl, mint Molnár Gábor és 
Donászy Tibor. Belépő: 500 Ft
Hastánc est
November 23. 18 óra 
Csodálatos táncok, zenék, meglepetések, 
ajándéktárgyak és hastánckellékek várnak 
minden kedves vendéget. 
Belépő elővételben: 500 Ft 
előadás napján: 600 Ft.
Fejedelmi korok vigassága - Ízelítő régi 
korok zenéiből, táncaiból, étkeiből
November 25. 18 óra 
Közreműködnek a tokaji IV. Régi Zene 
Nyári Egyetem tánc kurzusának résztvevői.
Táncmester: Kovács Gábor. Zenészek: 
Molnár Ágnes, Simon Barbara, Jánosa 
Rozália. Belépő: 500 Ft
Kávéházi esték
November 28. 18 óra: Schmidt Mihály 
zongoraestje. 
A belépés ingyenes!
Alkotóház - Ötvös műhely
December 1. 17-21 óra: A foglalkozás 
során nemes alapanyagokkal, ezüsttel és 
eredeti ásványokkal, drágakövekkel dol-
gozunk. Az elkészített ékszer lehet gyűrű, 
fülbevaló, nyaklánc vagy karlánc. 
Belépő: 300 Ft + anyagköltség. Előzetes 
jelentkezés szükséges!  
(Tel: 06/20-472-9010 Varga Erika)

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c

Tel: 410-5536
„Csak TERMÉSZETesen” 
Kiállítás Koncz Eta festőművész, Papp 
József keramikus és Vass László intarzia-
kép készítő alkotásaiból, megtekinthető 
december 8-ig.
Adventi kézműves játszóház
December 1-jén 16-19 óráig 
Mindenki elkészítheti saját ízlésének 
megfelelő adventi koszorúját, ünnepi 
lakásdíszét.
Belépő: 300 Ft + anyagköltség
Mini ovis torna újra!
Minden szerdán 17-17.30 között Bakos 
Adrienn vezetésével, 2,5-4 éves gyerekek 
részére.
Ára: 400 Ft/alkalom
Női kondicionáló torna kedd-csütörtök 
18-19 óra között.
Ára: 3.600 Ft/hó, vagy 500 Ft/alkalom

„Segítség, kamaszodik a gyermekem!” 
Kedves Szülők!

Csoportos együttlétet tervezünk serdülő gyerme-
ket/ gyermekeket nevelő szülők részére. Várjuk 
mindazokat,: 
- akiknek kérdéseik, dilemmáik, megoldásra váró 
konfliktusaik vannak a nevelés és az együttélés 
kapcsán,
- akik lehetőséget szeretnének kapni tapasztalataik 
megosztására.
Lehetőséget kínálunk igény szerint egy-egy felme-
rülő kérdés kapcsán szakemberek meghívására 
is. Amennyiben szívesen részt vennének egy ilyen 
csoportban, szeretettel várjuk Önöket! Követke-
ző alkalommal: december 12-én, 17.00 -kor, az 
Újpalotai Családsegítő Szolgálat épületében 
(Árendás köz 4-6., a piros 96-os Zsókavár úti meg-
állójánál, az Orvosi Rendelő épülete mögött). 
A következő találkozások időpontját is ekkor be-
széljük meg. Bővebb információ: 414-0879, 
414-0880 telefonszámokon.

A Külvárosi Tankör Középiskola könyv-
táravatóval ünnepelte fennállásának 
15. évfordulóját októberben.
Katulic László, az iskola egyik vezetője 
elmondta: a könyvtárszobában szak- 
és kézikönyveket helyeztek el. Utóbbi-
ak arra szolgálnak, hogy a diákoknak 
ne kelljen könyvtárba menniük a kiegé-
szítő anyagok keresése miatt, hanem 
az iskolán belül félre tudjanak vonulni.
A tanuló itt nem szépirodalmi köny-
veket talál a polcokon, hanem tanul-
mányaihoz fontos érdekességeket. 
Az iskola a könyvek egy részét saját 
könyvtárából hozta, a másik felét pe-
dig a szülők, barátok adományozták. 
Legutóbb Hajdu László polgármester 
segítségével vásárolhattak tíz kézi-
könyvet. 
- A tervek szerint az állományt folya-

matosan bővítjük - mondta az iskola 
vezetője az ünnepélyes átadást köve-
tően. A könyvtár megnyitóján jelen volt 
az iskola vezetése és a diákok mellett 
Hajdu László, Tóth Lajos a Csokonai 
Művelődési Központ igazgatója.
A Külvárosi Tankör Középiskola az el-
múlt másfél évtizedben kiállt a súlyos 
problémákkal, tanulási, magatartási és 
viselkedési zavarokkal élő, különleges 
bánásmódot igénylő fiatalok oktatásá-
ért és társadalmi beilleszkedéséért. 
Az intézmény összetett szolgáltatáso-
kat nyújt: személyes segítő - mentor, 
fejlesztés, tehetséggondozás, megelő-
zés és utógondozás főállású szociális 
munkás segítségével. Az új könyvtár 
kialakítását is azért vállalták fel, hogy 
a legrászorultabb fiataloknak a legjobb 
minőségű szolgáltatást tudják nyújtani.

Könyvtárral bővült a Külvárosi Tankör

KISS PÉTER kerületünk egyéni or-
szággyűlési képviselőjének (MSZP) 
fogadóórája november 29-én délután 
16.30 órakor lesz a XV. kerületi önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalában. 
Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 alatt vár-
ja az érdeklődőket.

✱

MIHÁLYI ZOLTÁN önkormányzati kép-
viselő, a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság elnöke minden hónap utolsó 
csütörtöki napján tartja fogadóóráját a 
MAGYAR DEMOKRATA FÓRUM XV. 
kerületi Rekettye utca 58. szám alatti 
székházában és minden érdeklődőt szí-
vesen lát. Előzetesen be lehet jelentkez-
ni a 30/6763249 - es telefonszámon.

✱
Politikai erő átrendeződés kerületünk 
képviselő-testületében - címmel fóru-
mot tartunk  2006. november 28-án 18. 
órakor a MIÉP XV. kerületi szervezeté-
nek közösségi házában a Magyar u.1.sz 
alatt. Vendégeink: Koteschel Vendelné 
önkormányzati képviselő FIDESZ, Mihá-
lyi Zoltán önkormányzati képviselő MDF, 
Báder György önkormányzati képviselő 
FIDESZ, dr. Balázs Zoltán önkormány-
zati képviselő KDNP. Házigazda:   Mi-
hály Zoltán önkormányzati képviselő 
MIÉP-FKGP.

✱
Az Arany Alkony Idősek Otthonában 
(Bp. XV. Bánkút u. 67-69.) minden 
szombaton 15.30-kor ökumenikus bib-
liaóra van.
Decemberben szolgálnak:
2-án FÖLDVÁRY TIBOR reformá-
tus lelkész, 9-én FÜLÖP ÁKOS ró-
mai katolikus lelkész, 16-án MÉSZÁ-
ROS KORNÉL baptista lelkész, 23-án 
GYŐRINÉ DR. DRENYOVSZKY IRÉN 
gyermekorvos, 30-án CSERNÁK IST-
VÁN metodista szuperintendens
Minden érdeklődőt szeretettel várnak!

✱
Adventi Koncert az Arany Alkony Idősek 
Otthona (Bp. XV. Bánkút u. 67-69. kápol-
nájában december 2-án 15:30-kor a 
Pasaréti Palló Imre Énekkar szolgálatá-
val. Vezényel: Cseri Zsófia. 
Mindenkit szeretettel várunk!

✱

A KNOK Régifóti út 14. sz. alatti óvo-
dájának alapítványa  Az Egészsége-
sebb, Esztétikusabb Környezetért 
Alapítvány köszönetét fejezi ki mind-
azoknak,  akik személyi  jövedelem-
adójuk 1 %-át, 132.000 Ft-ot alapítvá-
nyunk javára ajánlották. fel.

EGÉSZSÉGÜNK VÉDELMÉBEN
Új tisztifőorvos irányítása mellett szolgál-
ják július óta az Állami Népegészségügyi 
és Tisztiorvosi Szolgálat XV. kerületi Inté-
zetének munkatársai a Palotán és Pestúj-
helyen élőket.
A szakemberek feladata, hogy őrizzék, 
fenntartsák és felügyeljék a közegészség-
ügyi és járványügyi biztonságot, valamint 
hogy összehangolják az egészségmegőr-
ző és betegségmegelőző programokat.
A hivatal továbbra is a Bartók Béla utca 
23-25. alatt várja ügyfeleit hétfőn délután, 
szerdán egész nap és pénteken délelőtt. 
Az érdeklődők a 307-71-12 és 307-62-46 
telefonszámon kaphatnak felvilágosítást.  
A szolgálat munkatársai között családvé-
dő védőnő is dolgozik, akihez a Zsókavár 
utca 42-44 alatti háziorvosi rendelőben 
(I.em. 8.) lehet tanácsadásért fordulni. Je-
lentkezni a 410-55-62-es telefonon lehet.

FIGYELJEN EGÉSZSÉGÉRE:
Az ÁNTSZ egyik kiemelt feladatának 
tekinti a szezonális influenza megbete-
gedés megelőzését, elkerülését célzó 
felkészítést.
Az influenza ellen a leghatékonyabb 
védekezés a védőoltás. Idén az ÁNTSZ 
XV. kerületi intézete közel 8.000 adag 

influenza elleni oltóanyagot juttatott el a 
háziorvosokhoz. A védőoltás az alábbi, 
fokozottan veszélyeztetett csoportokba 
tartozók számára térítésmentes:
60 évnél idősebbek, idült szív és kerin-
gési, légzőszervi, vese, anyagcsere 
betegségben szenvedők, betegség vagy 
orvosi kezelés miatt csökkent immunitású 
személyek, szociális otthonokban, idősek 
otthonában, egészségügyi intézmények-
ben ápoltak, illetve az ott dolgozók, tartós 
szalicilát-kezelésben részesülő gyerme-
kek és serdülők, baromfi feldolgozókban, 
-telepeken dolgozók.
A teljes védettség csak az oltást követően 
két héttel alakul ki. Az influenza január-
március hónapokban éri el a csúcsát, 
ezért érdemes már novemberben kémi 
az oltást. A térítésmentes körbe tartozók 
a védőoltásért háziorvosuknál jelentkez-
hetnek. Akik nem tartoznak e csoportok-
ba, azok a háziorvosukkal írathatják fel a 
vakcinát, melyet 50%-os TB-támogatás-
sal vehetnek meg a gyógyszertárakban.
A kerület lakosságát szolgálva, tisztelettel: 
Dr. Frankó Erzsébet kerületi tisztifőorvos

AZ IDEJÉBEN FELISMERT 
MELLDAGANAT GYÓGYÍTHATÓ!

A korai felismerés eszköze a mam-
mográfiás szűrővizsgálat.
A XV. kerületben élő 45-65 éves nők, 
akik utolsó mammográfiás vizsgála-
ta óta eltelt két év, meghívót kapnak, 
amin szerepel, hogy mikor várják őket 
az Uzsoki utcai Kórházban (1145 
Budapest, Uzsoki u. 29.,  tel.: 251-
7333/1532, 467-3700/1532) vizsgálat-
ra. Vegyen részt Ön is a mammográ-
fiás szűrővizsgálaton! A szűrővizsgálat 
ingyenes. Információ: ÁNTSZ Buda-
pest Fővárosi Intézete. Tel.: 465-3823
A lehetőség adott! Éljenek vele!

✱
Az Magyar Vöröskereszt XV. kerületi  
Szervezete olcsó jó minőségű használt 
ruhaneműből szociális akciót  szervez   
november 27-én hétfőn 7 és 17 óra 
között az orvosi rendelő baloldali lép-
csős feljárójánál.  Zsókavár u. 42-44. 
Mindenkit szeretettel várunk.

✱
Az újpalotai Családsegítő Szolgálat 
ruhavásárt szervez november 30-án, 
csütörtökön 10 és 15 óra között, 
a Családsegítő új épületében, az 
Árendás köz 4-6. szám alatt (a 96-os 
buszok vonalán). Használt ruhák, blú-
zok, szoknyák, ingek, öltönyök, gye-
rekruhák, cipők, kabátok 30, 50,100, 
150 forintos egységáron! Minden 
érdeklődőt szeretettel  várunk!

✱
A Selyemút már a pekingi olimpiáról ír
Megjelent a magyar-kínai nyelvű Se-
lyemút című újság harmadik száma. A 
8 ezer példányban kinyomtatott kétha-
vi lapot Magyarországon és Kínában is 
terjesztik.  A 40 oldalas, színes ingyenes 
magazinban interjút készített Wang Hui-
vel, a 2008-es Pekingi Olimpiai Játékok 
Szervező Bizottsága sajtóosztályának 
vezető-helyettesével, aki elmondta: 28 
sportág 302 versenyszámának megte-
kintésére várhatóan 7 millióan fognak 
ellátogatni Kínába. A játékokat 37 hely-
színen tartják, ebből 31 Pekingben lesz. 
A játékokra való felkészülés alaposan 
megváltoztatja a város közlekedési szer-
kezetét: több metróvonal, illetve szárny-
vonal épül egy-két év alatt, így a vona-
lak hossza mintegy 200 kilométer hosszú 
lesz. A lapból kiderül az is, hogy az öt-
karikás játékoknak öt kabalafigurája lesz; 
az öt legfontosabb földi elem: a víz, a fa, 
a tűz, a föld és a levegő. Az öt kabalaba-
ba neve kínaiul összeolvasva pedig azt 
jelenti: Peking üdvözli Önt! A lap főszer-
kesztője, Nagy Lin arra kéri olvasóit, írják 
meg: miről olvasnának még szívesen a 
Selyemútban.

A Kozák téri Közösségi Házban - az ottani madárbarát egyesület - már ötödik 
alkalommal rendezte meg látványos díszmadár kiállítását. A házigazda kerület 
nevében Hajdu László polgármester is elfogadta a szervezők meghívását (aki 
egyébként személyesen is kipróbálta a papagájok kézfogását), illetve Növényi 
Norbert olimpiai bajnok birkózó, és kick box Európa-, illetve világbajnok sportoló 
(jelenleg színész) is megtisztelte jelenlétével a kiállítókat. 
Képünkön a Díszmadár-kiállítás díjazottjai.
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KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

Számítástechnikai és Informatikai Kft.

Szolgáltatás és Szervíz
1152 Szőcs Áron u. 18-22.

Tel.: 271-1179, 271-1180   www.evernet.hu



Városházi Napló2006. november 22. 7



Városházi Napló 2006. november 22.8

A REAC reményei továbbra is élnek. Ha 
nagyon szűkszavúan akarnánk megvon-
ni az elmúlt két bajnoki forduló rákospalo-
tai szemszögből nézett fejleményeit, úgy 
ennyiben meg is állapodhatnánk. Elvégre 
ezen hasábokon néhány hete éppen azt 
fejtegettük: a REAC-nak csak akkor van 
reális esélye a bennmaradásra, ha villám-
gyorsan nyer. Nem egy, hanem legalább 
két alkalommal.    
Ez a két győzelem, s a vele járó kétszer 
három pont éppen összejött a rákospalo-
tai együttesnek. Ha nem is valami nagy 
diadalmenetben, de csak sikerült két 
meccset is hozni Aczél Zoltán vezetőedző 
választottainak. 
Előbb a Paksot verték úgy, hogy már 4-0 
is volt a hazai pályán futballozó palotaiak 
javára, majd egy már megnyertnek mond-
ható kilencven percet sikerült „elszóra-
kozni” a vendég Kaposvár ellenében.
Az előző héten az Újpestet verő somogyi-
ak ellen ugyanis a 91. percben még ve-
zetett a REAC, ám akkor egy kontrából 
egyenlített az ellenfél, így a háromból egy 
pont maradt.
Harmadjára már bejött a második három 
pont is: ez idegenben a Vác ellenében 
sikerült. A REAC ugyanis 1-0-ra győzött. 
Nézzük, milyen összeállításban játszva 
sikerült Vácról elhozni a három pontot:
REAC: Farkas - Dinka, Pusztai, kapcsos, 
Sallai - Somorjai (Földvári, 77.p.), Polon-
kai, Bárányos, Horváth G. (Török, 62.p.) 
- Nyerges, Torma (Cseri, 62.p.)
A meccs színvonaláról nem lehet különö-
sebben áradozni, inkább a küzdő jelleg 
dominált. Azt mindenki sejthette, hogy a 
váci katlan nem egyenlő az Old Trafford-
dal, miként a REAC-ban sem száguldoz-
nak élvonalbeli brazil vendégművészek. 

Akik viszont vannak, azok ezen a délutá-
non megtették a magukét. Somorjai Ta-
másnak a 64. percben lőtt gólja pedig a 
győzelmet, s vele három pontot és a re-
mények erősödését is jelentették egyide-
jűleg.
Amint az várható volt, egy héttel később 
lényegesen nehezebb erőpróba várt a 
REAC labdarúgóira. A kétszeres bajnok 
Debrecen, közismertebb nevén a Loki lá-
togatott el a Budai II László stadionba és 
igazolva a papírformát, el is vitte mind a 
három pontot. Dombi góljára még tudott 
válaszolni a hazai Pusztai, de Zsolnai két, 
egymást követő találata egyben a Debre-
cen 3-1-es győzelmért is jelentette.
Mivel a Sopron ugyanakkor nyert, így nem 
csökkent, hanem nőtt a nem kieső helyen 
lévő legalsó csapattól való távolság.
A REAC tehát tartósan izgalmak elé néz. 
Mennyivel jobb a helyzete az 1. FC Femi-
na hölgyeinek, akik egyelőre magabizto-
san menetelnek az újabb bajnoki cím felé. 
Legutóbb a 6-7. helyen küszködő főváro-
si csapat, az IRISZ ellen játszottak hazai 
pályán és közönség előtt és meggyőző, 
4-0 (2-0) arány, magabiztos győzelemmel 
vonulhattak az öltözőbe.
Az 1. FC Femina összeállítása ez volt:
Kövesi Gabriella - Gáspár Cecília, Szeitl 
Szilvia, Paraoanu Aranka, Sümegi Éva 
- Stefán Anita (Szekér Anita, 46. perc), 
Vágó Fanny, Benkő Mónika, Sebestyén 
Györgyi (Pincze Gabriella, 60. perc) - 
Nagy Anett, Pádár Anita.
   - Ez volt az a meccs, amely nem csak 
játékosaimat, hanem engem is rettentően 
idegesített - vallotta be Kiss László veze-
tőedző. - Az ellenfél játékosai ugyanis az 
ég világon semmit nem akartak csinálni 
a pályán, csak és kizárólag rugdosták ki-
felé a labdát a saját kapujuk előteréből. 
Jellemző a történtekre, hogy kapusunk, 
Kövesi Gabriella az egész mérkőzés fo-
lyamán egyetlen egyszer sem találkozott 
a labdával. A mieink sem jól, sem rosszul 
nem játszottak, csak hozták az ilyenkor 
kötelező győzelmet. Ritkán mondok ilyet 
vagy hasonlót, de ez egy kimondottan 
utálatos meccs volt!
A szakvezető annyit még elárult, hogy az 
ősz folyamán Benkő Mónika, Vágó Fanny, 
Stefán Anita és Sebestyén Györgyi muta-
tott az átlagosnál jobb formát, de alapve-
tően a többiekkel is elégedett. Nagy vá-
gya, hogy egyszer ne ilyen színvonaltalan 
meccseket kelljen csapatának játszania, 
hanem sokkal inkább a BL-csoportmec-
cseken játszott ütközetekhez hasonlóa-
kat. 

A REAC SZENVED, A FEMINA REPKED

OLIMPIAI VETÉLKEDŐ 
A XV. kerületi Önkormányzat és az Ifjúsági és Sportközpont az Olimpiai Mozgalom 
tiszteletére, illetve Szokolyi Alajos olimpikon emlékét őrizve vetélkedőt szervezett az 
iskolák részére. A vetélkedő az újkori nyári olimpiák történetéről és eredményeiről 
szólt a magyar sportolók szerepléseinek tükrében. A verseny két fordulóból állt. Az 
elődöntő alkalmával a legjobban szereplő négy csapat juthatott a döntőbe, melyet 
november 4-én a bernecebaráti táborban rendeztek meg. Itt a helyi csapattal kiegé-
szülve vívták a végső csatát.  A döntőt Dr. Géczi István az Ifjúsági és Sportközpont 
igazgatója, korábbi olimpiai érmes nyitotta meg, majd Gyenes Zoltán Bernecebaráti 
polgármestere és elődje Kertész László, aki a helyi iskola tanára is egyben, köszön-
tötték a résztvevőket.  A közel két órás döntőben a csapatoknak 12 kérdésre kellett 
válaszolniuk. A zsűri elnöke, Dr. Jakabháziné Dr. Mező Mária meglepetésének adott 
hangot amiatt, hogy sok nehéz kérdésre kimerítően válaszolni tudtak a csapatok, 
ám számos egyszerűnek tűnő feladat kifogott rajtuk.  Mint a sportban a szerencse, a 
taktika és a tudás együttesen befolyásolja a végső teljesítményt, úgy itt is. A győztes 
csapat három Jokert talált és a végére hagyta a biztonságos, egy pontos kérdéseket. 
Eközben a nagy tudásról tanúbizonyságot tevő későbbi negyedik helyezett eltaktikáz-
ta magát, és a szerencse sem segítette. Meglepően jól szerepelt  a helyi csapat is, 
melynek tagjai végül ügyesen taktikázva a második helyet szerezték meg.

Helyezések:
I. Kolozsvár Általános Iskola 22 pont, II. Bernecebaráti Általános Iskola 19 pont, III.      
Kossuth Nevelésiési Oktatási Központ 16 pont, IV. Dózsa György Gimnázium 15 pont 
V. Szent Korona Általános Iskola 14 pont
Az első helyezett a Magyar Olimpiai Akadémia felajánlásában egyhetes nyári tábo-
rozáson vehet részt Csopakon magyar olimpikonok társaságában. A második helye-
zett 20.000-Ft értékű könyvutalványt, a harmadik 15.000-Ft értékű uszodabérletet, a 
negyedik 15.000-Ft értékű könyvutalványt, míg az ötödik helyezett 10.000-Ft értékű 
könyvutalványt kapott a serlegek és az emléklapok mellé.
A döntőt követően a résztvevők közösen megkoszorúzták Szokolyi Alajos, a magyar 
olimpiai mozgalom kiemelkedő személyiségének emléktábláját, majd sírját. 

Szentmihályi úti telephelyén az el-
múlt években 3.300 gépkocsit ad-
tak el és több mint 40 ezer autót 
szervízeltek. A négy éve a kerület-
be költözött cég így kinőtte eddi-
gi kereteit, ezért nemrég bővítette 
bemutatótermét. A kft jelenleg 38 
szakembernek ad munkát, jó ré-
szük kerületi. 
Hajdu László polgármester a kerü-
let nevében örömét fejezte ki, hogy 
az egykori rendezetlen terület he-
lyén autószalon épült 2002-ben. A 
cég már a megnyitást követő év-

ben elnyerte az „Év márkakereske-
dője” megtisztelő címet.  A szalon 
érdekessége, hogy falai között nem 
csak autókat, hanem festményeket 
is bemutatnak.  ez a szalon, s most 
majd a duplájára nőtt a területe. Az 
értékteremtő program jegyében je-
lenleg Nagy Előd kiállítása tekint-
hető meg.
A bővítés alkalmából megrende-
zett ünnepségen Dalnoki Balázs, a 
Skoda Magyarország értékesítési 
vezetője bemutatta a márka új mo-
delljét, a Skoda Roomstert.

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltására is.
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

ingatlan értékének akár 60%-ig is
1-100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra

és BAR listásoknak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017
(06-30) 934-6308
(06-20) 969-2341

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
Olajcsere megvárható. (Valvoline)

Szombat, vasárnap is!
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

HŰTŐGÉPJAVÍTÁS
háztartási, keresekedelmi, ipari 

hűtőberendezések 
javítása garanciával.

T/F.: 410-9863,
06-30-9-447-554

www.carnot.hu

HÁZTARTÁSI GÉP SZERVÍZ
Indesit, Ariston, ETA,

Thomast, Zelner, Szarvasi
szakszervíz.

1152 Rákos út. 76-78.
Tel.: 418-2676   Ny.: 9–17-ig

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

Nyugdíjas épületgépész mérnök keres 
kiegészítő foglalkozást tervezés , 

kivitelezés területén 
felelős műszaki vezetői jogosítással.

Konkrét megkeresés esetén:
06-20 9354-893. 

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

OKTATÁS
Matematika, fizika, 

angol és olasz oktatás, 
érettségire felkészítés.

Tel.: 405-4531 
és 06-30-854-8315

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figye-
lembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és 
telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Eladó: fagyigép 3 eFt, 190x80x10 cm 
szivacs 2,5 eFt, erős munkáskesztyű 
(szövet + bőr) 180 Ft, 45-ös, acélbeté-
tes, új, fekete vízhatlan bakancs 4 eFt, 
26”-os MTB bicikli 8 eFt/2 db. 
Tel.: 06-20-574-0554. 
Eladó négyszemélyes, fémvázas lakó-
sátor, elektromos melegszendvics sütő, 
erkélyre való szép nagy cserepes varjú-
háj olcsón. 410-7283.
Előkertes, amerikai konyhás, három 
szobás családi házat vásárolnék a XV. 
kerületben, 110-150 nöl telekkel 30 MFt-
ig. 06-20-255-9718.
Családi házat vennék, esetleg cserébe, 
megvételre felajánlok XIV. kerületi hatla-
kásos házban, 80 nm-es, háromszobás, 
és VII. kerületi kétszobás, kétgenerációs 
lakásokat, valamint csepeli nyaraló kis-
házat a bányató mellett. 
Tel.: 06-30-598-0622.

Csömörön panorámás építési telek el-
adó. Víz csatorna, gáz, telefon van. Vil-
lany a telek előtt. 06-20-938-7058.
IKEA-s könyvespolcok + extra polcok el-
adók. Irányár: 4 eFt/db. 06-30-664-3973.
Eladó a Dobó utcában 2002-es, tégla-
építésű, 42,3 nm-es, egyedi fűtésű örök-
lakás a hozzá tartozó fedett gépkocsi tá-
rolóval. Irányár: 12,9 MFt. 
Tel.: 06-30-260-5540.
Rákosszentmihályon háromlakásos 
házban 36 nm-es lakás 60 nm-es mel-
léképülettel, 240 nm telekrésszel, gépko-
csi beállóval 11,5 MFt-ért eladó. 
Tel.. 06-20-520-9786.
Rákospalota határán 66 nm-es ház 60 
nm-es melléképülettel, 440 nm telekrész-
szel eladó 18,7 MFt-ért. 06-20-521-0368.
Eladó akkumulátoros, háromkerekű, 
magyar gyártmányú moped, kifogásta-
lan állapotban. 306-7220.

Eladó alig használt háromkerekű, elek-
tromos roller 20 eFt-ért, és egy kétajtós, 
mélyhűtős hűtőszekrény 6 eFt-ért. 
Tel.: 06-20-574-2962.
Alfa Romeo 33 1.5 i Boker 1993-as, ben-
zines, rosso 130 színű, szervókormány, 
centrálzár, ködlámpa, rádiómagnó - 8 
hangsz., klímával, sport kipufogó, szervi-
zelve, szervizkönyvvel, két éves műszaki 
vizsgával eladó. 06-302-237-427.
XV. ker. Nyírpalota utcában másfél 
szobás, 35 négyzetméteres, 2. emeleti, 
parkra néző öröklakás eladó. Kiváló köz-
lekedési, bevásárlási lehetőség. Irányár: 
7,9 millió forint. 
Érdeklődni a 06-20-953-1774 telefonon. 
A XVI. kerületi Hermina utcában 150 
nöles építési telek 16,6 MFt-ért eladó. 
06-70-3156-180.

A Palota Automobil Kft. 


